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	Introduction


Qui êtes vous ?

Nom : ……………..

Prénom : ………………..

Pays : …………………….

Etablissement d’enseignement.
Nom : …………………………

Ville : ………………………….

Pays : ………………………….. ;
Niveau(x) : ……………………….. 
Age des élèves : …………………………………

	La forme


Pour répondre, choisissez un chiffre de 1 à 6. Le chiffre 6 exprimant votre entière satisfaction
	Cochez la case qui exprime le mieux votre avis
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Organisation du site
	
	
	
	
	
	

	Mise en page
	
	
	
	
	
	

	Navigation
	
	
	
	
	
	

	Clarté - Lisibilité
	
	
	
	
	
	

	Accès aux documents
	
	
	
	
	
	


	Commentaires / suggestions :  



	Le contenu


	Cochez la case qui exprime le mieux votre avis
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Richesse des documents proposés
	
	
	
	
	
	

	Qualité des documents proposés
	
	
	
	
	
	

	Diversité des documents proposés
	
	
	
	
	
	

	Variété des documents proposés
	
	
	
	
	
	

	Lisibilité / accessibilité des documents 
	
	
	
	
	
	

	Pertinence pédagogique des sites Web proposés
	
	
	
	
	
	


	Commentaires / suggestions :  


	L’exploitation pédagogique


	Cochez la case qui exprime le mieux votre avis
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Exploitation pédagogique proposée
	
	
	
	
	
	

	Possibilité d’exploitation en classe
	
	
	
	
	
	

	Possibilité d’utiliser la méthodologie des regards croisés
	
	
	
	
	
	


	Commentaires / suggestions :  



	Conclusion


Si vous avez déjà utilisé le site, ou des documents proposés sur le site en cours, ou si vous comptez le faire, pourriez vous nous indiquer : 
	Comment avez-vous utilisé le site ?

(Comme une « mine » de documents pour préparer vos cours, en salle multimédia avec vos élèves…)



	Quel(s) document(s) avez-vous ou comptez vous utiliser ?

Pourquoi, comment ?


	Vous voudriez ajouter…




Un grand merci pour votre participation
